Rua General Eurico Gaspar Dutra, 668 Bairro Estreito - Florianópolis/SC CEP: 88075-100

CNPJ: 03.678.523/0001-80 – FONE/FAX: (48) 3348-7007

www.crefsc.org.br / crefsc@crefsc.org.br

AVISO DE CANCELAMENTO – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina – CREF3/SC, por meio do seu presidente, Emerson Antônio

Brancher, torna público o cancelamento (Processo Administrativo 025/2022), do registro de preço dos itens 05, 19, 30 e

32 da Ata nº 021/2021, Processo Administrativo 014/2021 (Pregão Eletrônico SRP 01/2021), cujo objeto é a aquisição

de monitor de vídeo LED de 24”, Pen Drive de 32 GB, HD SSD de 500MB e Tripé para câmera, com fulcro no subitem

6.9.2 da Ata de Registro de Preços e art. 21 do Decreto 7.892/2013.

Florianópolis/SC, 10 de março de 2022.

Publicado no Diário Oficial da União em: 11/03/2022 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 160

http://www.crefsc.org.br/